
 

 

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria 
Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 - Tarumã, Curitiba - PR | CEP 82530-230 - Brasil 

 
PORTARIA Nº 36 DE 20 DE JUNHO DE 2018 

 
 

O Pró-Reitor de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação do Instituto Federal do 

Paraná, no uso da competência que lhe confere a Portaria n. 893, de 18 de março de 2016, 

publicada no Diário Oficial da União no dia 19 de julho de 2016, seção 2, página 22.  

 
 
RESOLVE:  
 
 

Designar o servidor Mauricio Iark Oberdiek, SIAPE nº 1802861, Técnico em Assuntos 

Educacionais, para substituir a Coordenadora de Pesquisa, Ana Lucia Skorupa Muritiba SIAPE: 

1802861, no período de 18/06 a 02/08/2018, por motivo de licença capacitação.  

.  

 
 
 
 
 

 
 

 
Marcelo Estevam 

Pró-Reitor de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação  
Instituto Federal Paraná 

 

 

 

 

 


